
FITAS DE AÇO MAGNUS Signode Brasileira

 Signode Brasileira

 Vifer

 Vifer

M15051P-O

U31112P-S

U31127P-S

U31145P-S

FLA32

FBR32

FLA42

FBR42

FLA52

FBR52

FLA55

FBR55

FLA57

FBR57

FLA65

FBR65

FLA67

FBR67

FLA75

FBR75

FLA77

FBR77

15,87

31,75

19,05

31,75

19,05

31,75

12,70

12,70

15,87

15,87

19,05

19,05

19,05

19,05

19,05

19,05

25,40

25,40

25,40

25,40

31,75

31,75

31,75

31,75

19,05

25,40

25,40

25,40

31,75

31,75

31,75

885

3864

1055

4409

1206

5000

476

318

595

397

714

476

1143

762

1429

953

1524

1016

1905

1270

1905

1270

2381

1588

1206

1730

1730

2109

2194

2705

2705

5

6

5

6

5

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

5

5

5

5

6

6

6

P&B

P&B

Diâm. Ext.

Observações relevantes

P&B

P&B

565 mm

P&B

P&B

Preta

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

BP

Preta

Preta

Preta

Preta

Preta

Preta

Preta

Preta

650 mm

PZ&B

P&B

PZ&B

P&B

P&B

P&B Pintada Preto e encerada

PZ&B

PZ&B Pintada com tinta rica em Zinco e encerada

P&B

O Rolo Oscilado (tipo carretel de linha)

S Rolo Simples

15,80

3,6

Diâm. Int.

13,20

3,2

406

11,50

2,8

20,00

20,00

16,00

16,00

13,00

13,00

8,40

8,40

6,70

6,70

6,30

6,30

5,00

5,00

4,90

4,90

4,10

4,10

406

11,50

7,90

7,90

6,40

6,30

5,10

5,10

0,51

1,12

0,51

1,27

0,58

1,45

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,80

0,80

1,00

1,00

0,80

0,80

1,00

1,00

0,80

0,80

1,00

1,00

0,58

0,64

0,64

0,79

0,69

0,79

0,79

M19051P-O

M19058P-O

M19058PZ-O

M25064P-S

M25064PZ-S

M25079PZ-S
M31064P-S

M31079P-S

M31079PZ-S

Dados Técnicos

Produtos
Dimensões

Largura Espessura

Carga de
ruptura (kgf)

Alongamento
(%)

Metros
por kiloAcabamento

Produtos
Dimensões

Largura Espessura

Carga de
ruptura (kgf)

Alongamento
(%)

Metros
por kiloAcabamento

Produtos
Dimensões

Largura Espessura

Carga de
ruptura (kgf)

Alongamento
(%)

Metros
por kilo

Acabamento
Laqueada

Produtos
Dimensões

Largura Espessura

Carga de
ruptura (kgf)

Alongamento
(%)

Metros
por kilo

Acabamento
Branca Polida

Dados Técnicos

Dados Técnicos

FITAS DE AÇO  USLM

FITAS DE AÇO  GRAU Fe2

LEGENDA

FITAS DE AÇO  GRAU Fe1

Distribuidor autorizado

Indústria e Comércio de Embalagens Ltda.
Rua Francisco Fázio, 95 -  Jd. Piratininga - Osasco - S. Paulo.
CEP.  06233-100 - Fone: (11) 3602-9012 - Fax:(11)3656-1409.
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